

**TL 7 ApS**  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32340547

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Rotbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL 7 ApS  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32340547  
Stiftet: 27.08.2013  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Thomas Lauge Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 331 t.kr. mod et underskud på 356 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Vi henviser til note 1 omkring going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 og note 2 omkring going concern og begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>441.378</b>	<b>418.109</b>
Personaleomkostninger	3	(647.622)	(635.726)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(119.057)</u>	<u>(136.049)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(325.301)</b>	<b>(353.666)</b>
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(7.019)</u>	<u>(9.358)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(332.320)</b>	<b>(363.024)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>1.406</u>	<u>6.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(330.914)</u></b>	<b><u>(356.224)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(330.914)</u>	<u>(356.224)</u>
		<b><u>(330.914)</u></b>	<b><u>(356.224)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.784	149.572
Indretning af lejede lokaler		44.270	88.539
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>119.054</b>	<b>238.111</b>
Andre tilgodehavender		24.718	24.718
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.718</b>	<b>24.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.772</b>	<b>262.829</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		382.478	491.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>382.478</b>	<b>491.845</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.481	62.205
Andre tilgodehavender		0	32.878
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.481</b>	<b>95.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>210.278</b>	<b>156.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>604.237</b>	<b>743.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>748.009</b>	<b>1.006.456</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.502.798)</u>	<u>(1.171.884)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.002.798)</u></b>	<b><u>(671.884)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.029	59.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.285	1.521.767
Anden gæld	9	<u>145.493</u>	<u>97.382</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.750.807</u></b>	<b><u>1.678.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.750.807</u></b>	<b><u>1.678.340</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>748.009</u></b>	<b><u>1.006.456</u></b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.171.884)	(671.884)
Årets resultat	0	(330.914)	(330.914)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.502.798)</b>	<b>(1.002.798)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har valgt at opsigeselskabets lejemål med virkning fra september måned 2018, da aktiviteten ønskes afviklet på grund af dårlig rentabilitet. Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften indtil den forventede afvikling med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets aktiver kan afhændes med fortjeneste i det kommende regnskabsår. På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere lån eller tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet.

### 2. Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har valgt at opsigeselskabets lejemål med virkning fra september måned 2018, da aktiviteten ønskes afviklet på grund af dårlig rentabilitet.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	597.691	582.792
Pensioner	34.560	34.390
Andre omkostninger til social sikring	13.361	14.335
Andre personaleomkostninger	2.010	4.209
	<b>647.622</b>	<b>635.726</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	119.057	136.049
	<b>119.057</b>	<b>136.049</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	7.019	9.358
	<b>7.019</b>	<b>9.358</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(6.800)
Refusion i sambeskatning	(1.406)	0
	<b>(1.406)</b>	<b>(6.800)</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	424.912	221.345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>424.912</b>	<b>221.345</b>
Af- og nedskrivninger primo	(275.340)	(132.806)
Årets afskrivninger	(74.788)	(44.269)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(350.128)</b>	<b>(177.075)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.784</b>	<b>44.270</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære anparter	500	1000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	21.993	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	24.413	24.133
Feriepengeforpligtelser	30.000	30.091
Anden gæld i øvrigt	69.087	43.158
	<b>145.493</b>	<b>97.382</b>

## Noter

### 10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredje- mand frem til udløb.	<u>375.833</u>	<u>785.833</u>
	<b><u>375.833</u></b>	<b><u>785.833</u></b>

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelsesperiode på 5 år, indtil 1. september 2018. Husleje og markedsføringsbidrag i uopsigelig periode udgør 376 t.kr.

Lejemålet er opsagt med fraflytning den 30. september 2018.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre tilgodehavender indgår indbetalt huslejedepositum på 24.718 kr., som tjener til sikkerhed for husleje mv.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
